SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ
CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /CC-ĐKCNSP
	    Quảng Trị, ngày     tháng    năm 20……

	V/v bổ sung hồ sơ xin cấp giấy ……………..của .......

Kính gửi: …………………………………………………
Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tiếp nhận hồ sơ của ông (bà)……………..., đại diện cho công ty ...................................... địa chỉ…………………………………, xin Giấy xác nhận nội dung quảng cáo (hoặc Giấy xác nhận hồ sơ đăng ký hội thảo, hội nghị giới thiệu sản phẩm) cho sản phẩm……….. Sau khi tiến hành kiểm tra hồ sơ, Chi cục ATVSTP  nhận thấy:

Hồ sơ của quý cơ quan chưa đầy đủ theo quy định tại Thông tư 08/2013/TT-BYT ban hành ngày 13/3/2013 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn quảng cáo thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của Bộ Y tế, đề nghị quý cơ quan bổ sung (chỉnh sửa) một số tài liệu, giấy tờ  sau:

1…………………………………………………………………………………..

2…………………………………………………………………………………..

3…………………………………………………………………………………..

Sau khi bổ sung (chỉnh sửa), đề nghị quý cơ quan gửi lại hồ sơ tại Chi cục ATVSTP để được tiếp nhận giải quyết theo quy định.

Chi cục xin thông báo để quý cơ quan được biết./.

Nơi nhận:

                CHI CỤC TRƯỞNG
-Như trên;
-Lưu: VT, ĐKCNSP.

	Mã số: BM-ĐKCNSP-11-02
	Ngày ban hành: 01/10/2013
	Lần sửa đổi: 00
	Trang: 1/1